
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 
 

ПРЕПИС! 

До………………………………. 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№288 
 

от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 31.10.2024 г., Прот. №24 

 

 

ОТНОСНО: Приемане на „Общински план за противодействие на тероризма“ в 

Община Свищов 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация (ЗМСМА), чл. 16, т. 6 и чл. 22, ал. 3 от Закона за 

противодействие на тероризма (ЗПТ), в изпълнение на т. 2 от Решение №564 от 24 август 

2023 г. на Министерския съвет на Република България и във връзка с предложение с Вх. 

№553/24.10.2024 г. от д-р Генчо Генчев – Кмет на община Свищов, Общински съвет – 

Свищов, 

 

 

Р Е Ш И: 

 

Приема „Общински план за противодействие на тероризма“ в Община Свищов. 

МОТИВИ: С Решение на Министерски съвет №564/24.08.2023 г. е приет 

Национален план за противодействие на тероризма. В Приложение №2 „Отговорности на 

компетентните институции“ към Националния план за противодействие на тероризма, на 

кметовете на общини е възложено организирането на разработването и внасянето за 

приемане от общинския съвет на общински план за действие при терористична дейност. 

Във връзка с това Община Свищов е разработила Общински план за 

противодействие на тероризма, съгласуван с директорите на Териториална дирекция на 

ДАНС – Велико Търново и на Областна дирекция на МВР – гр. Велико Търново. 

Основната цел на Плана е да се осигури постоянна и адекватна защита на гражданите 

на територията на община Свищов срещу терористична заплаха, както и координиране на 

действията на териториалните структури на изпълнителната власт при овладяване на 

загубите и защита на населението при терористичен акт. 

 

В заседанието участват 29 общински съветници. 

Гласували “За” – 29, “Против” – няма и “Въздържали се” – няма.  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/….                                                                                                                           

/д-р Кристиян Кирилов/ 

 

Вярно при ОбС: ………………….......... 

                          /Людмила Миронова/ 


